Tab6ena 1. [loganu o HactapHuIuMa DakynTeTa TEXHUIKUX Hayka y KocoBckoj
MurtpoBuiu notpedHU 3a yHanpeheme cajra dakynrera

Nwme u Ipesume

Ounun [Hemuh

3Bame

AcucTteHrt

Karenpa

Karenpa 3a MalinHCKe KOHCTPYKIIH]j€E

Crpy4HH Ha3uB

MaCTep HHKCHCP MAILIMHCTBA

VY>ka Hay4yHa 00sacT

3aBapeHe MalllMHCKe KOHCTPYKIIUje

Jlatym u3bopa y 3Bame

2020. roaunue

[IpeaMeTn Koje HACTABHUK JIPXKH HA
OCHOBHHM, MacTep U JTOKTOPCKHM
cTyanjama (1o aKpeIuTaluju U3
2021. rogure)

OA 4 Teomerpuja obnuka |
OA13 T'eomerpuja obamka 2

OM 4
OM35
OM36
OM37
OM62
OM78
OMS8l1
OM88
OM90

KoncrpyktusHna reomerpuja
MerasiHe KOHCTPYKIH]je

Vrpassbame TPaHCIOPTOM
TpaHcropTHa CPEACTBA y HHAYCTPHjU
Tpancniopthu ypehaju

OnpaBame U PEMOHT MEXaHH3alHje
Pynapcke Marinae U MexaHH3almja
OppxaBame Bo3uIa

MortopHa Bo3uia

OM109 [TuzajHupame y KOHCTPYHCA®bY
OM118 MexaHu3zanuja nperoBapa
OM119 Teopuja kperama BO3UIA

30upHM MoAaALM HAYYHE, O/IHOCHO YMETHHYKE U CTPYYHE AKTUBHOCTH HACTABHUKA —
noaany Koju he OuTu npuka3zaHu HA MOYETHOj cTpanu (Ha cajTy akyaTera) 3a
HACTABHUKA

Ykynaun 0poj pagoBa no kareropujama

Kareropuja Bpoj pajgosa

M21

M22

M23

Msl1

M52

MS53

M33

M63

HuTupanocr

Ykynas Opoj nurara:

h-index:

Be6-cajToBu u npymrBene mpexe (Scopus, ORCID, Google scholar, Research gate ...)

Google scholar

Research gate

Bbubauorpaduja — noganu koju he ce npuka3aTu 3a HACTABHUKA KJIMKOM Ha
oarosapajyhm nunk Ha cajTy pakyarera

PanoBu y waconmcuma ca SCI mucre

1.
2.




PanoBu y yaconucuma Ban SCI nucre

1. ®@. MMemuh, /[. Cramenkosuh, ,,CaBpeMeHO ojpkaBambe ckperHuiia", Yaconuc
Kenesnuue, 2021, Vol. 66-2, pp. 77-88

PanoBu ca MelyHapoaHux KoH(epeHImja

1.
2.
3.

PanoBu ca qomahux xoHbepeHIyja

1.
2.
3.

Kmure u moHorpaduje

Hanomena: cBaka kmura/MmoHorpaduja Mopa aa uMa HaBe/ICHE: ayTope, TOTUHY
myOJIMKoBama, Ha3uB n3naBada, UCBH Opoj u tum kmure (yndOeHuk, MoHOrpaduja,
noMohHH YIOCHHUK ...).

1.
2.
3.

IIpojexTn

Hanwmonanan

1.
2.




Mehynapoanu

1.
2.
3.

O06JacTH MHTEpPECOBaHA

TexHooTHja 3aBaprBama 1 3aBapeHe MAIIMHCKE KOHCTPYKIIH]je

Jpyru moaanu Koje cMaTparte peJieBAHTHUM (MPHU3Haa, Harpaje, eadopaTu, CTyauje,
YWIAHCTBA, CEPTU(PHKATH, yCABPIIABAKA, KOMEPIIHjaJHH NPOjeKTH UTI.)




